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QuickCool AB (publ): Utvärderar ett förslag som kommer att säkra långsiktig 
finansiering 
 
QuickCool AB (Publ) ("QuickCool") utvärderar ett förslag till långsiktig finansiering tills det att CE-
certifieringen har erhållits. 
 
Styrelsen för QuickCool har mottagit ett förslag om långsiktig finansiering av QuickCools löpande 
verksamhet fram till beviljandet av den erforderliga CE-märkningen av QuickCool® SYSTEM. Denna 
långsiktiga finansieringslösning gör det möjligt för QuickCools organisation att frigöra resurser, 
fokusera på att slutföra utvecklingsprojektet och uppnå CE-märkningen, utan att ägna ytterligare tid 
åt finansieringsfrågor. 
 
Göran Brorsson, styrelseordförande: "Finansiering är en påfrestande fråga för QuickCool, och har 
varit så under en tid. Vi undersöker ett mycket intressant förslag som en tänkbar lösning på 
QuickCools långsiktiga finansiella behov fram till marknadslanseringen av QuickCool® SYSTEM. Enligt 
vår tidsplan så bedömer vi att den nya finansieringslösningen kommer att vara på plats innan oktober 
månads slut. Tyvärr är vi för närvarande förhindrade att delge några detaljer från våra pågående 
diskussioner.”   
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Fredrik Radencrantz, VD 
Telefon: 046-286 38 40 
E-post: fredrik.radencrantz@quickcool.se 
 
 
Denna information är sådan information som QuickCool AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 28 augusti 2019. 
 
QuickCool är ett svenskt medicintekniskt bolag, vars affärsidé är att rädda liv och förhindra hjärnskador vid akut 
hjärnischemi (otillräcklig blodförsörjning till hjärnan) genom att utveckla och tillhandahålla ett unikt och globalt patenterat 
kylsystem, The QuickCool© system. QuickCool är verksamt på den snabbväxande marknaden, Targeted Temperature 
Management (TTM), för hjärnskyddande kylbehandling av patienter som drabbats av t.ex. akut hjärtstopp och stroke. 
QuickCools system skyddar hjärnan genom att kyla i näshålan och utnyttjar därmed den medfödda värmeväxlaren i näsan. 
QuickCools intranasala metod erbjuder skonsam och oavbruten kylbehandling. QuickCool är noterat på Spotlight Stock 
Market och bedriver sin verksamhet på Ideon Science Park i Lund. För mer information, hänvisar vi till vår hemsida: 
www.quickcool.se 
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